

Kent Hjørringgaard Holding ApS

Rughaven 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 27 19 56 87

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Kent Hjørringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Hjørringgaard Holding ApS Rughaven 6 9460 Brovst CVR-nr.: 27 19 56 87 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Kent Hjørringgaard, Rughaven 6, 9460 Brovst, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Brovst Tæpper og Gardiner ApS, Jammerbugt Chris Hjørringgaard Holding ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber samt finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.430 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.431	-5.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	865.624	937.240
Andre finansielle indtægter	27.563	55
Indtægt salg kapitalandele tilknyttede virksomhed	1.551.540	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.744	-5.062
Resultat før skat	2.429.552	926.814
Skat af årets resultat	0	2.310
Årets resultat	2.429.552	929.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.071.106	937.240
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	5.392.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.916
Disponeret i alt	2.429.552	929.124

Balance 31. august

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.380.675</u>	<u>6.929.511</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.380.675</u>	<u>6.929.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.380.675</u>	<u>6.929.511</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.616.888</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.616.888</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.616.888</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>8.997.563</u>	<u>6.929.511</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.881.405	5.952.511
Overført resultat	5.470.669	78.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	8.585.074	6.261.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.052	408.640
Selskabsskat	406.437	125.289
Anden gæld	0	134.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.489	668.189
Gældsforpligtelser i alt	412.489	668.189
Passiver i alt	8.997.563	6.929.511

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2017	125.000	5.015.271	191.927	103.400	5.435.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	937.240	-113.916	105.800	929.124
Egenkapital 1. september 2018	125.000	5.952.511	78.011	105.800	6.261.322
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-3.071.106	5.392.658	108.000	2.429.552
	125.000	2.881.405	5.470.669	108.000	8.585.074

Noter

	31/8 2019	31/8 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2018	977.000	977.000
Tilgang i årets løb	1.000	0
Afgang i årets løb	-478.730	0
Kostpris 31. august 2019	499.270	977.000
Opskrivninger 1. september 2018	5.952.511	5.015.271
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.936.730	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	865.624	937.240
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger 31. august 2019	2.881.405	5.952.511
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	3.380.675	6.929.511
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brovst Tæpper og Gardiner ApS	Jammerbugt	51 %
Chris Hjørringgård Holding ApS	Jammerbugt	2 %

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.